
 
Dz.01.0021.1.68.2016 

 

 

 

 

 

Uchwała Nr 68/2016 

Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 16.08.2016 r. 

 
 

w sprawie ustanowienia prawa trwałego zarządu na rzecz Zarządu Zieleni Miejskiej na 

nieruchomościach stanowiących Bulwary Wisły 
 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837) oraz Uchwały 
Nr XXIII/275/2016 Rady Dzielnicy I Stare Miasto z dnia 05.07.2016 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy I do 
wydawania opinii oraz występowania z wnioskami, Zarząd Dzielnicy I uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie wniosek w sprawie wygaszenia prawa trwałego zarządu na 

rzecz Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu z jednoczesnym ustanowieniem prawa 

trwałego zarządu na rzecz Zarządu Zieleni Miejskiej na nieruchomościach stanowiących 

Bulwary Wisły, oznaczonych jako działki:  

 udział 92/100 części działki nr 270/24 obręb 17 jednostka ewidencyjna Śródmieście, 

(część nieruchomości stanowi teren zielony Bulwaru Kurlandzkiego), 

 udział 64/100 części działki 270/37 obręb 17 jednostka ewidencyjna Śródmieście, 

(część nieruchomości stanowi teren zielony Bulwaru Kurlandzkiego), 

 udział 89/100 części działki nr 270/39 obręb 17 jednostka ewidencyjna Śródmieście, 

(część nieruchomości stanowi teren zielony Bulwaru Kurlandzkiego), 

 udział 21/100 części działki nr 270/41 obręb 17 jednostka ewidencyjna Śródmieście, 

(część nieruchomości stanowi teren zielony Bulwaru Kurlandzkiego), 

 nr 81/5 obręb 146 jednostka ewidencyjna Śródmieście, (Bulwar Czerwieński). 
 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

____________________ 

Uzasadnienie: 

 O opinię wystąpił Wydział Skarbu Miasta, Referat ds. Spółdzielni Mieszkaniowych, Trwałego 

Zarządu i Użytkowania, pisma znak: GS-02.6844.1.8.2015, GS-02.6844.1.24.2015. 

Z wnioskiem o wygaszenie prawa trwałego zarządu na przedmiotowych nieruchomościach 

stanowiących Bulwary Wisły wystąpił Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie. 

Jednocześnie Zarząd Zieleni Miejskiej zwrócił się z wnioskiem o przekazanie przedmiotowych 

nieruchomości w trwały zarząd na jego rzecz, celem realizacji celów statutowych. 

 

 

      Z-ca Przewodniczącego Rady i Zarządu  

               Dzielnicy I Stare Miasto  

         Bogusław Krzeczkowski  


